AVISO DE NÃO PROVIMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO E

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO CM Nº 0957/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de locação de veículos,

com fornecimento de motoristas, combustível e manutenção preventiva e corretiva,

para atender a demanda da Câmara Municipal de São Caetano do Sul observados os

detalhamentos técnicos e operacionais, especificações e condições constantes no

Termo de Referência (Anexo I) do Edital, pelo período de 12 (doze) meses.

O Presidente da Câmara Municipal de São Caetano do Sul torna público que NEGOU

PROVIMENTO AO RECURSO ADMINISTRATIVO INTERPOSTO pela empresa AST

LOCADORA LTDA (CNPJ nº 00.546.930/0001-45), conforme razões constantes nos

autos em epígrafe e que ADJUDICOU e HOMOLOGOU o objeto do certame à

empresa TB SERVIÇOS, TRANSPORTE, LIMPEZA, GERENCIAMENTO E

RECURSOS HUMANOS SA (CNPJ nº 60.924.040/0001-51), pelo VALOR GLOBAL

de R$ 4.461.000,00 (quatro milhões, quatrocentos e sessenta e um mil reais).

São Caetano do Sul, 15 de janeiro de 2024.

ECLERSON PIO MIELO
Presidente